

خبر و مصاحبه

استعفای سرمربی فقط ۴۸ ساعت دوام داشت

استارت دوباره پورموسوی با استقلال

سیروس پورموسوی که بعد از شکست مقابل پیکان با حضور در نشست خبری از پایان همکاری خود با این تیم و اعلام استعفایش خبر داده بود، بار دیگر با مخالفت مدیران استقلال خوزستان مواجه شد. مدیران استقلال خوزستان که پیش از این دیدار هم از حمایت کامل خود از سرمربی و کادرفنی تیم خبر داده بودند، بلافاصله بعد از این شکست و اعلام استعفای پورموسوی آن را رد کردند و نجفی به عنوان سرپرست باشگاه مدعی شد حمایت آنها به واسطه اعتقاد کامل به شرایط فنی و اخلاقی سرمربی و کادر فنی تا پایان فصل ادامه دار خواهد بود و آنها در کنار هم مأموریت تثبیت جایگاه آبی‌ها در لیگ برتر را دنبال خواهند کرد. اکنون با گذشت ۴۸ ساعت از ماجرای استعفای سیروس پورموسوی و رد آن توسط مدیران باشگاه، سرمربی آبی‌ها به دعوت نجفی و آزاد در ساختمان باشگاه حضور یافت و صحبت‌های خوبی بین طرفین رد و بدل شد تا آنها با روحیه و انگیزه بالاتر و فارغ از حواشی کار را کنار هم دنبال کنند.

خوشحالم گل نخوردم

ناصری: جواب منتقدان را دادیم

محمد ناصری دروازه بان تیم فوتبال پیکان درباره پیروزی تیمش مقابل استقلال خوزستان می‌گوید: «با توجه به شرایطی که در جدول وجود داشت، هر دو تیم نیاز مرمی به برد در این بازی داشتند و در مجموع شاهد یک فوتبال پایاپای از سوی پیکان و استقلال خوزستان بودیم. هر دو تیم چند موقعیت خوب برای گلزنی داشتند، ولی خوشبختانه ما در دقیقه ۹۰ به گل رسیدیم تا سه امتیاز شیرین در اهواز بگیریم.» او در مورد پناستی استقلال خوزستان که توسط رحیم زهیوی هدر رفت، اینطور می‌گوید: «توپ با دست من برخورد کوچکی داشت و سپس به تیر دروازه اصابت کرد. خوشحالم در اولین مسابقه‌ای که در این فصل با پیراهن پیکان به میدان رفتم به برد رسیدیم و گل هم نخوردم. خوشبختانه با این پیروزی جواب منتقدان را دادیم.» ناصری درباره عملکرد تیمش می‌گوید: «تیم ما مستحق این بود که در چند بازی بیشتر امتیاز بگیرد، ولی متأسفانه بدشانسی آوردیم. امسال تیم خوبی داریم و در آینده قطعاً وضعیت‌مان بهتر خواهد شد.»

صدای برخورد به تیر را شنیدم

فرعباسی: من تور را تکان دادم

حبیب فرعباسی دروازه بان تیم فوتبال ذوب‌آهن در مورد پیروزی تیمش مقابل شمس‌آذر می‌گوید: «ما در نیمه اول فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم، ولی در نیمه دوم ۱۰ نفره شدیم و از طرفی ورزش باد هم علیه ذوب‌آهن بود که این کار ما را سخت‌تر کرد. اگر ۱۰ نفره نمی‌شدیم قطعاً عقب‌نشینی نمی‌کردیم، ولی مهم سه امتیاز شیرینی بود که بیرون از خانه گرفتیم تا خودمان را به بالانشین‌ها نزدیک کنیم.» او درباره صحنه‌ای که بازیکنان شمس‌آذر اعتقاد داشتند توپ وارد دروازه شده می‌گوید: «در آن صحنه خودم صدای برخورد توپ به تیر دروازه را شنیدم و بعد از شیرجه زدن نمی‌خواستم به میله داخل دروازه برخورد کنم، به همین دلیل دستم را به تور زدم و در واقع من تور را تکان دادم. اگر توپ به تور برخورد کرده بود قطعاً با آن شتاب به زمین برمی‌گشت.»



فریبرز گرامی:

از تعطیلی لیگ ضربه خوردم

فریبرز گرامی مدافع هوادار در مورد اینکه تیمش در شش بازی فقط یک پیروزی داشته می‌گوید: «متأسفانه تعطیلی مسابقات بیشترین ضربه را به تیم ما زد. هوادار نسبت به سال گذشته با تغییرات زیادی مواجه شده است. وقتی یک تیم این همه تغییرات دارد باید بازی کند تا بازیکنان با یکدیگر هماهنگ شوند، ولی متأسفانه تعطیلی‌های لیگ به تیم ما ضربه زد.»



محمد جواد محمدی:

منصوریان گفت بازی کنی خراب می‌شوی

محمد جواد محمدی مهاجم تیم فوتبال ذوب‌آهن در مورد حضورش در استقلال در زمان مربیگری علیرضا منصوریان می‌گوید: «منصوریان من را در لیگ دسته دوم دیده بود و در آخرین فصلی که ایشان در استقلال بود، به این تیم رفتم. متأسفانه در آن زمان استقلال نتایج مطلوبی نگرفت و منصوریان هم به من گفت که اگر بازی کنم ممکن است خودم خراب شوم. اگر در آن مقطع استقلال نتیجه می‌گرفت شاید سرنوشت فوتبالی من عوض می‌شد.»



رؤزه مورایس:

سپاهان راه قهرمانی را می‌داند

آبولاد در خبری به قدرت سپاهان در لیگ ایران تحت هدایت مورایس پرتغالی اشاره کرد. سپاهان بعد از ۵ بازی با ۱۳ گل زده و تنها ۳ گل خورده، ۱۵ امتیاز کامل را به دست آورده است که البته کمیته انضباطی ۴ امتیاز از این تیم کم کرده است. سپاهان در دیدار بعدی خود بعد از تعطیلات فیفادی، باید در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف آملالیک از بکستان برود. این سایت نوشته که سپاهان راه قهرمانی را می‌داند.



۳ امتیاز بازی برای زردپوشان است

دامی که برای سپاهان پهن می‌شود

شایعاتی در خصوص برگزاری این دیدار در زمان دیگری مطرح می‌شود که خوشبختانه هنوز مورد تأیید مسئولان کنفدراسیون آسیا قرار نگرفته است. دبیرکل مالزیایی کنفدراسیون فوتبال آسیا در این باره می‌گوید: «از توافقاتی که برخی از مسئولان در روزهای گذشته در باره آن صحبت کرده‌اند چیزی نمی‌دانیم و اصلاً کاری با آن نداریم، کمیته انضباطی به‌زودی مشکل این مسابقه را حل خواهد کرد. هر چند این کمیته گام به گام پیش می‌رود و عجله‌ای برای اعلام تصمیم مورد انتظار ندارد. در روزهای آتی تصمیم جدید AFC اعلام خواهد شد.» با وجود این باز هم به نظر می‌رسد که مسئولان سپاهان نباید وارد بازی و دام عربستانی‌ها شوند و در اعلام نتیجه بازی به سود خود اصرار داشته باشند و البته در زمان و مکان مناسب نسبت به احقاق حق باشگاه سپاهان اقدام کنند.

توجه به شرایطی که داشت اصلاً آمادگی لازم را برای رویارویی با سپاهان نداشت و برعکس سپاهان به خاطر از دست دادن امتیاز در بازی قبلی خود را کاملاً برای کسب سه امتیاز بازی خانگی آماده کرده بود. هر چند پیش‌بینی نتیجه بازی‌ها، خیلی با اطمینان حاصل نمی‌شود، اما با توجه به شرایط سپاهان در خانه خودش و در حضور هوادارانش امیدواری زیادی برای کسب سه امتیاز داشت و شاید حریف عربستانی هم با شناخت از این موضوع، دنبال بهانه‌ای برای بازی نکردن بود. حالا به نظر می‌رسد سپاهان باید همچنان به دنبال احقاق حق خود و کسب ۳ امتیاز بازی باشد و در دام تیم عربستانی گرفتار نشود. به طور حتم الاتحاد عربستان در صورت برگزاری بازی در زمان دیگر، با شرایط متفاوتی در زمین حاضر خواهد شد و این برای سپاهان که با لغو بازی از شرایط ایده‌آل خارج شده است، خیلی خوب نخواهد بود.

تلفنی، توافق کردند که به نهادهای ورزشی دو کشور توصیه کنند تا مشکل لغو شده و سپاهان می‌تواند امیدوار به کسب ۳ امتیاز بازی باشد. در چنین شرایطی ورود مسئولان سیاسی هر دو کشور به موضوع، باعث شد ابهامات درباره آینده این بازی بیشتر شود. پس از ناتمام ماندن دیدار سپاهان و الاتحاد که قرار بود روز دوشنبه در استادیوم نقش جهان برگزار شود، مقامات سیاسی و ورزشی دو کشور برای حل مشکل به وجود آمده، تماس‌های متعددی با یکدیگر داشتند.

در خیرها اعلام شد امیر عبداللہیان، وزیر امور خارجه ایران در تماس تلفنی که با همتای خود در عربستان یعنی فیصل بن فرحان بن عبدالله داشته است، به صحبت در خصوص سرنوشت این مسابقه پرداخته است. در این اخبار آمده است که وزیران خارجه ایران و عربستان در یک تماس

یادداشت

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

حضور نیافتن حریف سپاهان در بازی‌های آسیایی درون زمین و لغو شدن دومین بازی آسیایی زردپوشان اصفهانی حواشی زیادی داشت که تیم عربستانی باعث و بانی آن شد. الاتحاد عربستان با بهانه‌ای واهی و در حالی که ناظران کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه نقش جهان را برای بازی تأیید کرده بودند، باعث لغو بازی شد. در ابتدا بیان شد که لغو بازی توسط مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام شده و همین موضوع باعث شد تا شایعه باخت سپاهان در این دیدار مطرح شود. اما با اعلام مسئولان این

واکنش

این رتبه لایق فولاد نیست

آبشک: سبک مارتینز شبیه نکونام است

محمد آبشک چند سالی است همراه فولاد خوزستان پستی و بلندی‌های فراوانی را پشت سر گذاشته است و حتی اوایل این فصل هم که زیر نظر علیرضا منصوریان لیگ را استارت زدند تحت فشار بی‌سابقه هواداران شان بود. او درباره تغییرات کادر فنی می‌گوید: «تفکرات آقای مارتینز بر تیم فولاد قالب شده و در مسیر درست قرار داریم. وقته‌ای که در لیگ برتر ایجاد شد، برای تیم ما خوب بود اما از شرایط مسابقه دور

بودیم. مربی و بازیکنان ما نیاز داشتند تا بیشتر با هم هماهنگ شوند و از یکدیگر شناخت پیدا کنند که این اتفاق رخ داد و تفکرات سرمربی به تیم ما قالب شد. از لحاظ بدنی هم توانستیم به شرایط مطلوبی برسیم و بدن‌های خود را برای ادامه لیگ آماده کنیم. لیگ ایران با توجه به فوتبال بسته‌ای که تیم‌ها ارائه می‌کنند، سخت و شرایط هر بازی هم متفاوت است ولی من فکر می‌کنم تفکرات مربی جدید ما مانند تفکراتی بوده که قبلاً هم بر تیم حاکم بوده و می‌توانیم بگوییم حتی کمی نزدیک به تفکرات جواد نکونام است و بچه‌ها هم با این سبک و سیاق آشنایی دارند که همین موضوع کمک زیادی به تیم ما کرد.» او با اشاره به پیروزی مقابل هوادار اینطور می‌گوید: «بعد از این وقعه هم شروع خوبی داشتیم و می‌توانستیم حتی گل‌های بیشتری در دیدار مقابل هوادار برزیم اما فرصت‌سوزی‌هایی بود. در نهایت با تلاش بچه‌ها توانستیم ببریم و دست پر از بازی

که در آن برتر بودیم، خارج شویم و از آن رتبه‌ای که لایق تیم فولاد نیست، فاصله بگیریم.» آبشک درباره پناستی‌ای که برای تیمش گرفته شده می‌گوید: «من فکر می‌کنم داور بازی می‌توانست در صحنه قبلی که به علی‌نژاد کارت داد، برای تیم ما پناستی بگیرد اما با توجه به اینکه قضاوت اولش در لیگ بود، خوب سوت زد.»

خوزستان و فولاد تشکر می‌کنم که ما را حمایت و تحمل کردند تا ما باز بتوانیم به شرایط قبل برگردیم و امیدوارم کادر مدیریتی فولاد تفکرات بزرگی برای این تیم داشته باشد که بتوانیم همیشه در بالاترین سطح باشیم چراکه فولاد از لحاظ امکانات و بازیکن هیچ چیزی از تیم‌های دیگر کم ندارد و چه بسا بیشتر هم دارد و شخصاً امیدوارم تصمیماتی برای فولاد گرفته شود که موجب رشد این تیم بزرگ شود.»

